Varimixer

KODIAK 20

Bordsmodell

DRIVS MED 230 VOLT KODIAK kan anslutas

till ett vanligt eluttag. En frekvensomvandlare och
en trefasmotor gor Varimixer KODIAK till en riktig
kraftfull blandare.

FRAMRE HJALPUTTAG KODIAK
finns &ven med hjélputtag for kottkvarnar
och gronsaksskarare.

PATENTERAT, AVTAGBART SKYDD Skyddet har
ett integrerat pafyliningstrég och &r tillverkat av trans-
parent polykarbonat. Kan diskas i diskmaskin. Det
kan séttas fast direkt utan verktyg. Skyddet hélls pa
plats av magneter som aven fungerar som sakerhets-

brytare. a

VARLDENS MEST EFFEKTIVA VISP ———
Unik design 6kar hastigheten i periferin
och minskar arbetstiden.

TVA MASKINER | EN KODIAK 20-litersmodell
kan kompletteras med en mindre 12-literskittel
och tillhérande redskap fér produktion av mindre
méangder. Det gor maskinen mer mangsidig.

MYCKET ENKEL OCH INTUITIV ANVANDNING Stéll in tid och
hastighet. Tryck pa start och stopp. S& enkelt ar det. Allt styrs fran
den vinklade kontrollpanelen i en ergonomisk arbetshojd.

TN M
2 [2] resesers 4] 1P44 Varimixer KODIAK rengdras
DS i enlighet med |P44-standarden.

ERGONOMISK HOJNING OCH
SANKNING Det ergonomiska
handtaget sénker, hojer och laser
fast kitteln, i en enda rorelse.

ROSTFRITT STAL Tillverkad rostfritt stal
som &r |att att rengdra, med ett robust
stativ och hdga, justerbara ben, sa att
du kommer at att stdda under maskinen.
Kitteln, tradvispen, blandningsspaden,
degkroken och degskrapan &r ocksa av

BEN SOM KAN JUSTERAS PA HOJDEN rostfritt stél och kan diskas i diskmaskin.




VARIMIXER KODIAK ALTERNATIV - MODELLER
] |

Rostfritt stél, 20 L bordsmodell Sjéfartsversion, 20 L bordsmodell

ALTERNATIV - HJALPUTTAG
] ] |

Hjalputtag fér kéttkvarn Koéttkvarn, 70 mm Koéttkvarn, 82 mm Gronsaksskarare GR20
och grénsaksskarare

VARIMIXER KODIAK STANDARDREDSKAP - A-UTRUSTNING 20 L VARIMIXER KODIAK REDSKAP - B-UTRUSTNING 20/12 L

Krok, visp, blandningsspade och kittel 20 L i rostfritt stal. Krok, visp, blandningsspade och kittel 20/12 L i rostfritt stal.

TILLBEHOR - REDSKAP
|

Automatisk skrapa i rostfritt Redskapshéangare, 91 cm
stal. Nylon- eller teflonblad.
20 L och 20/12 L.



VARIMIXER KODIAK 20 L STANDARD

Rostfritt stal

Avtagbart magnetiskt polykarbonatskydd — CE-certifierat

Digital timer och nédstopp
Skrapahallare

1 kittel 20 liter i rostfritt stal

1 blandningsspade i rostfritt stal

1 krok i rostfritt stal

1 visp med tradar i rostfritt stal
Spanning: 1-fas, 230 V, 50-60 Hz. 700 W

VARIMIXER KODIAK 20 L STANDARD TEKNISKA DATA

Volym

Effekt

Spéanning*

Nettovikt bordsmodell
HxBxL

Variabel hastighet
Faser

IP-kod

20 |
700 W
230 V
72 kg
787 x 582 x 771 mm
64 — 353 v/min
1- fas
P44

*Andra spanningar mellan 100 och 480 V finns tillgédngliga p& begéaran.
Alla standardblandare och vattentéliga blandare finns med 50 och 60 Hz.

VARIMIXER KODIAK 20 L SUOFARTSVERSION

Vattenskydd vid luftventilation, sparfria skruvar, fixerad, tatad elkabel,
levereras utan kontakt. Tatning pa maskinens lock. Inbyggd transforma-

tor. Uppfyller USPHS.

Spéanning: 2-fas, 400 V, 50-60 Hz med 0 och jord. 700 W
2-fas, 440V, 50-60 Hz med 0 och jord. 700 W
2-fas, 480V, 50-60 Hz med 0 och jord. 700 W

MATT

787

>

771

>

Varimixer

Varimixer A/S

Kirkebjerg Separk 6
DK-2605 Brendby

Tel: +45 4344 2288
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KAPACITET

Aggvitor

Vispad gradde
Majonnas

Ortsmoér

Potatismos
Broddeg (50 % AR)
Bréddeg (60 % AR)
Ciabattadeg (70 % AR)
Muffins

Tartbotten
Kéttbullssmet
Glasyr

Doughnut (50 % AR)

CERTIFIERINGAR

(€®

2,4 |
5,0 I
16 |
10 kg
12 kg
10 kg
11 kg
12 kg
14 kg
5,0 kg
15 kg
14 kg
12,5 kg
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